* Bibil sollicitū

Glo.adi. Ad philip-

Glo.ordi. Ad Philippenses La. III Nic. de lyra

Gaqd opus est in spūalibus vel tpalibus: de nulla restis solliciti et timidi. Sz petitiones de his q̄ vultis ipetrare. b Inno

te sciant. i. sicut ita vehemētes nō teplide ut ad dñm pueniat. l. cō

pleat. a Sz i omni. Ofo et obsecratio cōiter p se v̄l aliijs

de q̄buslibet. Petitione de reb̄ noſiatum necessarijs.

Innotescant. Hec noticia assiduitate

fit: et vigilatia orōnis. Tūc denum pac-

custodit corda in xpo: b Ideo dicit: quia

qui cū deo habet pacēnō timeret metem

aduersam. c Apud dñm. Tēl angel

q̄ deo eas offerunt. dñ: cū ozaretis orō-

nē v̄ram obuli apd dñm. Uel nō inote-

scant apd dñm p tolerantiam: nō apd ho-

mines p iactantia. Epud dñm. Aug?

de grā noui testa. Hō dicit angel⁹ orō-

nes n̄as offerre deo: quasi deī n̄c noue-

rit quid v̄linus vel quo indigeam?: q̄

oia anteq̄ fiant sicut et postq̄ facta sunt

nouit. Sed d̄ necesse habet rōnalis cre-

atura obtans deo tpaless causas ad e-

nam veritatem referres iue perēdo qd er-

ga se fiant: siue cōsulendo quid faciat. In

q̄ et cōtestat q̄ nō sit bonū q̄ b̄ia fiant: sed

illud incōmutabili: cūtus picipatione

etia sapiens efficit. Idē. xv. de trinitate.

Hō d̄ oia q̄ppē sciēda deo sufficiat sua pfe-

ctio: habet th nūclōs. l. angelos: nō q̄ ei

q̄ nesciat annūciēt. Hō em̄ sunt vlla q̄

nesciat: h̄ bonū eoz ē de opib⁹ suis ev̄

flulere xitatem. d Et pax dei. l. d̄ q̄

est pax sumā: q̄ nec cogitari potest: et idō

ēz ē nulo opus est. e Exupat oēm

sensum. Mostrū: nō eoz q̄ semp vident

saciē patris. Tēl pax qua ipē deī pacat⁹

est supat oēm sensum pter suum: Quia

nec nos sic possum⁹ nosse nec vlli āgeli.

f De cetero. Hactenus cōtra psecuto-

res et cōtra pseuso pdcatores monui.

De cetero aut in delusione q̄ ad pfectio-

ne sunt exponit. g Quēcūq̄ in-

sta. Justa ad p̄imū. Sancta in propria

vita: et v̄ min⁹ dīcal: quecūq̄ sunt ama-

bilia. i. amari digna vt modestus incep⁹

humilis sermo: et h̄mō: et quecūq̄ sunt

bōe fame: q̄ ita docet esse sc̄tos et iustos

vt de his nō habeat mala opinio: sz bo-

na: et p̄int. Que bone fame dico siqua-

x̄us i eis est vel laus discipline xpiane.

Hō ei curādā ē bona fame de virib⁹ vel

sc̄ia mūdi: Uel alijs sc̄larib⁹. Tēl ira di-

stingue: Ut b.s. Si q̄ laus referat ad fa-

mā. Et illud siq̄ virtus referat ad alia p̄

dīcta. Hoc mō: Logitate quecūq̄ sunt ve-

ra tē. Si qua virtus est in eis. Et cogita-

te quecūq̄ sunt bone fame. Siq̄ laus di-

scipline est in eis. h Quēcūq̄ bo. fa.